МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕТСКИЙ САД «ОГОНЕК»

 ПРИКАЗ

                20.03.2024г.                                                                              №  10 - ОД

Об утверждении Положения об оплате труда работников

МБДОУ детский сад «Огонек»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации и с учетом Методических рекомендаций по разработке

положений об оплате труда работников бюджетных и казенных

образовательных учреждений муниципальных образований Омской области,

утвержденных приказом Министерства образования Омской области от

16.12.2013 № 86 «Об отдельных вопросах применения отраслевых систем

оплаты труда работников государственных учреждений, функции и

полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Министерство

образования Омской области, и муниципальных образовательных

учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новое Положение об оплате труда

работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Москаленского муниципального района

Омской области детский сад «Огонек» с 20.03.2024 года (Приложение

№ 1).

2. Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Москаленского муниципального района Омской области

детский сад «Огонек», утвержденное приказом № 48–ОД от

24.08.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом:                                    А.А. Лила

		2024-07-01T09:55:18+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕТСКИЙ САД "ОГОНЕК"